
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo nr 95/2012 z dnia 23 lipca 2012 r., 
w sprawie odwołania i powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego                                

w Wejherowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218) oraz Uchwały Nr XVIII/228/2012 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wejherowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 
roku poz. 2027), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Wejherowo 95/2012 z dnia 12 lipca 2012 r., zmienionego Zarządzeniem 
Wójta Gminy Wejherowo nr 29/2013 z 25.02.2013 r.; nr 205/2013 z 11.12.2013 r.; nr 37/2015 z 11.03.2015 r.; 
nr 157/2015 z 2.09.2015 r.; nr 9/2016 z 19.01.2016 r.; nr 27/2016 z 17.02.2016 r.; nr 142/2016 z 12.10.2016 r.; 
nr 23/2017 z 2.02.2017 r.; nr 58/2017 z 28.03.2017 r., nr 102/2017 z 09.06.2017 r.; nr 30/2018 z 14.03.2018r.; 
50/2019 z 10.04.2019r.; 48/2020 z 6.05.2020r. oraz 87/2020 z 6.08.2020, na podstawie § 4 i § 
5 pkt 2 Rozdziału 2, Zasad powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 
Wejherowo oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, przyjętych Uchwałą Nr XVIII/228/2012 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 maja 2012 r., na członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wejherowie, powołuję pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie Panią Bożenę 
Oleksiak oraz Natalię Grodzką.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: 89895925-F95D-432B-9EB7-9152C7624B5E. Podpisany Strona 1




